PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA-BA
CGC13. 883.996/0001-72

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

N° 007/2018

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Constituição Federal, por Leis Municipais:  Lei 161 de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 de junho 2006, Lei 048 de
08 de junho de 2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 22 de dezembro de 2015, Lei 01
de 22 de março de 2016, que dispõe sobre o Concurso Público para provimento de cargos no âmbito da
Administração Direta, Autarquias e Fundações do Poder Executivo Municipal e pela Lei Municipal Nº 06 de 26 de
setembro de 2016, convocar na forma do EDITAL os candidatos aprovados no Concurso Público Municipal, que já
realizaram exames médicos, para tomar posse das suas funções.

Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer, conforme o prazo estabelecido no Edital n° 007/2018 publicado
no endereço eletrônico  http://www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br  diário oficial e no site

http://www.multydeias.com.br,para tomar posse de suas funções no dia 03 de  JULHO de 2018, as
10:00  horas, na sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, localizado na Praça Dr Araujo Pinho, nº

14  na sede do município, munidos dos seguintes documentos:

 Carteira de Identidade;
 Declaração de BENS;
 Motorista trazer copia da Carteira de Habilitação;

Coração de Maria, Estado da Bahia, em  14 de Junho de 2018.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

Washington Luis Ferreira de Oliveira
Secretário de Administração

http://www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br/
http://www.multydeias.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA-BA
CGC13. 883.996/0001-72

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14

ANEXO

I)Para o cargo de   ENFERMEIRO:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO
51061 ISABELA OLIVEIRA NUNES 11164475-99 9º

56048 SIMONE SANTANA DE JESUS 07606390-94 10º

II)Para o cargo de ODONTOLOGO:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO
40632 FERNANDA OLIVEIRA DE AZEVEDO 11973051-06 5º

          III)Para o cargo de PSICOLOGO:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO
53500 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS 09335629-34 4º

 IV)Para o cargo de AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO
42293 ELIANE FERREIRA MURICY DA SILVA 07202846-78 5º

     V)Para o cargo de MOTORISTA VEICULOS LEVES:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO
50249 SINVANDIR ELDER CAVALCANTE DE OLIVEIRA 6392837-05 12°
29768 CARLOS EDUARDO MENDES CORREIA 09810876-04 15º
50760 JOSÉ ULISSES B. ADORNO SOBRINHO 9521349-00 16º

VI) Para o cargo de PEDREIRO:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

45550 CRISTIANO FERREIRA SOUZA 08463540-12 2º

VII)Para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

52110 FRANCISCO AMARO  DOS SANTOS FILHO 01828915-00 3º

44810 MANUELA SOUZA DE ARAUJO 15313840-80 17º

46385 IOLANDA JOANA FLORES J. BISPO 08023890-40 18º

62122 MARIA RUBIA DE ANDRADE P. SANTANA 05212696-01 19º

42806 SAMUEL DOS SANTOS GABRIEL 12766028-39 21°

VIII)Para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

45577 JACIANE DA CRUZ SILVA 08570758-96 12º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA-BA
CGC13. 883.996/0001-72

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14

VIX) Para o cargo de ASSISTENTE DE CRECHE:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

41012 VALTEMIR SILVA DE JESUS ALMEIDA 10088048-78 10°

X)Para o cargo de PROFESSOR MAGISTÉRIO SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

44415 ROSEMEIRE CARDOSO DE  SOUZA  10115790-81 10º